Р О С С И Й С КА Я  Ф Е Д Е РА Ц И Я

И Р К У ТС К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАНИЛОВСК»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________________________________________________________

от «12» 08.2009 г. № 23                                                                                с.Маниловск

 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы

муниципального образования «Маниловск», при назначении

на которые граждане и при замещении которых муниципальные

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 18.05.09 № 557 ««Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Российской Федерации, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы муниципального образования «Маниловск», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:

- начальник финансового отдела МО «Маниловск»;

- ведущий специалист МО «Маниловск»;

- специалист 1 категории

2. Опубликовать настоящее постановление в «Маниловском вестнике».

Глава МО «Маниловск» :                                                                       Р.Ф.Караськова